PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2014г.       №  _176
О проведении XII Городской

военно-спортивной игры

«Патриот Отечества -2014»

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  согласно п. 1.7. приложения № 2 к муниципальной программе «Молодёжь городского округа Протвино» на 2014-2018 годы, утверждённой постановлением Администрации г. Протвино от 25.02.2014г. № 144,  в целях возрождения героико-патриотических традиций в воспитании подрастающего поколения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.     Провести ХII Городскую военно-спортивную игру «Патриот Отечества-2014» для допризывной молодежи г. Протвино 13.03.2014г. с 15-00 до 17-00 час. в МАУ «Дворец спорта «Импульс».
2.     Возложить обязанности по проведению ХII Городской военно-спортивной игры «Патриот Отечества-2014» на директора МБУ «ЦМИ» Шевченко О.И.

3.     Общему отделу:
3.1. Направить настоящее постановление в отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодёжи, отдел образования, МБУ «ЦМИ».

3.2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации г. Протвино.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации – начальника управления здравоохранения и социальной политики Козырина-Гаак А.В.
      Глава города
   А.В. Баженов

Начальник отдела по культуре, спорту,           Заместитель главы Администрации -
туризму и делам молодежи                              начальник управления здравоохранения

                                         Л.А. Полякова            социальной  политики

                                 А.В. Козырин-Гаак
                                                                             Начальник юридического отдела

М.Ю. Медведева